АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2022
	№ 25-2

	г. Лихославль

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Лихославльского района от 02.12.2021 № 182 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа Капытова С.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова

	Приложение
к постановлению Администрации
Лихославльского муниципального округа
от 11.02.2022 № 25-2

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области

	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Регистрационный номер марш рута регулярных перевозок
	Наименование
маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность марш рута регулярных перевозок,
км.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	100
	Лихославль - Ветчино
	Лихославль
Лисьи Горы
Пекши
Домантово
Сосновицы
Интернат
Жерехово
Михайлова Гора
Овинное
Гутты
Анцифарово
Гайново
Парфеново
Пантелиха
Гнездово
Ветчино
	Лихославль – Ветчино,
2-3 категория
	52,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	2
	102
	Лихославль- Лисицино - Павлово
	Лихославль
Лисьи Горы
Пекши
Домантово
Сосновицы
Интернат
Жерехово
Михайлова Гора
Овинное
Гутты
Анцифарово
Гайново
Парфеново
Пантелиха
Шульгино
Павлово
Шульгино
Пантелиха
Гнездово
Лисицино
	Лихославль- Лисицино – Павлово,
2-3 категория
	49,1/54,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	3
	101
	Лихославль –Ветчино - Стан
	Лихославль
Лисьи Горы
Пекши
Домантово
Сосновицы
Интернат
Жерехово
Михайлова Гора
Овинное
Гутты
Анцифарово
Гайново
Парфеново
Пантелиха
Стан
Пантелиха
Гнездово
Ветчино
	Лихославль –Ветчино.
Лихославль – Стан.
2-3 категория
	52,2/58,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	4
	104
	Лихославль - Стан
	Лихославль
Лисьи Горы
Пекши
Домантово
Сосновицы
Интернат
Жерехово
Михайлова Гора
Овинное
Гутты
Анцифарово
Гайново
Парфеново
Пантелиха
Стан
	Лихославль – Стан, 2-3 категория
	42,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	5
	103
	Лихославль - Стан -Лисицино
	Лихославль
Лисьи Горы
Пекши
Домантово
Сосновицы
Интернат
Жерехово
Михайлова Гора
Овинное
Гутты
Анцифарово
Гайново
Парфеново
Пантелиха
Стан
Пантелиха
Гнездово
Лисицино
	Лихославль –Лисицино.
Лихославль – Стан.
2-3 категория
	49,1/55,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	6
	105
	Лихославль - Язвиха-Бор
	Лихославль
Лисьи Горы
Пекши
Домантово
Сосновицы
Интернат
Жерехово
Михайлова Гора
Овинное
Гутты
Анцифарово
Гайново
Парфеново
Дубиха
Язвиха
Осташково
Бор
	Лихославль - Язвиха-Бор,
2-3 категория
	48,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	7
	106
	Лихославль -Осиновая гряда
	Лихославль
Ожирово
Олино
Вески
Петрушкино
Пруды
Осиновая Гряда
	Лихославль – Осиновая гряда.
2 категория
	15
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
2227UT
класс-Малый
1 единица
	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Регион-ТВ»
170100, г. Тверь, ул. Рыбацкая, д. 46, помещение III, офис 3

	8
	107
	Лихославль -Кузовино
	Вокзал
Поликлиника
Сбербанк
пер. Комсомольский
магазин «Мини-маркет»
Школа №2
Колледж
ул. Гагарина
Путепровод
Школа №7
ул. Вагжанова
Дачи
Кузовино
	Лихославль -Кузовино,
2-3 категория
	12,3
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	9
	11
	Лихославль-Ильинское
	Лихославль
Рычково
Волосово
Ильинское
	Лихославль-Ильинское,
2 категория
	10
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	10
	108
	Лихославль-Первитино
	Лихославль
Кава
Никулина Гора
Холм
Первитино
	Лихославль- Толмачи, 2 категория.
Кава – Первитино, 3 категория.
	16,3
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	11
	109
	Лихославль-Золотиха
	Лихославль
Приозерный
Кава
Звягино
Лукино
Телицино
Кузовино
Капустино
Ворониха
Золотиха
	Лихославль – Толмачи, 2 категория. Звягино –Золотиха, 3 категория.
	26,3/24,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
2227UT
класс-Малый
1 единица
	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Регион-ТВ»
170100, г. Тверь, ул. Рыбацкая, д. 46, помещение III, офис 3

	12
	112
	Лихославль-Назарово-Прудово
	Лихославль
Приозерный
Кава
Звягино
Вышково
Александрово
Поторочкино
Бронино
Микшино
Рычково
Ананкино
Залазино
Климово
Толмачи
Долганово
Колмодворка
Борки
Назарово
Борки
Колмодворка
Иваньково
Прудово
	Лихославль – Толмачи, 2 категория
	87,1/60,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
2227UT
класс-Малый
1 единица
	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Регион-ТВ»
170100, г. Тверь, ул. Рыбацкая, д. 46, помещение III, офис 3

	13
	110
	Лихославль - Толмачи
	Лихославль
Приозерный
Кава
Звягино
Вышково
Александрово
Поторочкино
Бронино
Микшино
Рычково
Ананкино
Залазино
Климово
Толмачи
	Лихославль – Толмачи. 2 категория
	50,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
2227UT
класс-Малый
1 единица
	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Регион-ТВ»
170100, г. Тверь, ул. Рыбацкая, д. 46, помещение III, офис 3

	14
	115
	Лихославль-Калашниково
	Лихославль
Чашково
Барановка
Затулки
Тимошкино
Крапивка
Большое Плоское
Калашниково
	Лихославль-Калашниково, 2 категория
	35
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	15
	10
	Лихославль - Кава
	Лихославль
Завод «Светотехника»
Сбербанк
Поликлиника
Колледж
ул. Гагарина
ул. Октябрьская
Приозерный
Кава
	Лихославль – Толмачи. 2 категория
	6,2/6,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобусы
ГАЗ А65R52-
класса Малый
1 единица

	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а

	16
	9
	Лихославль-Вокзал- Льнозавод-Челновка
	Лихославль- Вокзал
Поликлиника
Сбербанк
Завод «Светотехника»
Сбербанк
пер. Комсомольский
магазин «Мини-маркет»
Школа №2
Колледж
ул. Гагарина
Путепровод
п. Льнозавода
Путепровод
Школа №7
Радиаторный завод
Челновка
	г. Лихославль-
Пер. Привокзальный, ул. Первомайская,
пер. Комсомольский,
ул. Школьная,
ул. Афанасьева,
ул. Первомайская,
ул. Гагарина,
ул. Лихославльская,
п. Льнозавода,
ул. Лихославльская,
ул. Лихославльская,
д. Челновка
	10,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус: ГАЗ А65R52
Класс Малый
1 единица
	Euro-4
	1 января
2022 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоПрестиж» 171210. Тверская область, г. Лихославль, ул. Пионерская, д. 1-а